נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ננסי בסון

ב"כ הנאשמים - עו"ד מוחמד עבאדי (ס. ציבורית)

הנאשמים בעצמם באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשמים הודו בעובדות המיוחסות להם בכתב האישום.

בהתאם להודאתם אני מרשיע את הנאשמים בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

עפ"י עובדות כתב האישום, בתאריך 31.12.17 בשעות אחר הצהרים נמצאו הנאשמים סמוך למנהרות הכרמל בחיפה וזאת כאשר אין בידם אישור שהיה או כניסה כנדרש על פי חוק.

למעשה אין מחלוקת בין הצדדים כי מתחם העונש ההולם הינו זה שנקבע בהלכת אלהרוש (רע"פ 3677/13), דהיינו מתחם עונש הנע בין מאסר מותנה לבין 5 חודשי מאסר בפועל (ראה בהקשר זה טיעוני המאשימה בעמוד 4).

3. מאסר על תנאי בן חודשיים למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא שהנאשם 2 לא יעבור בתקופת התנאי עבירה על חוק הכניסה לישראל.

לאור עמדתה הראויה של המאשימה לא מצאתי לנכון להשית על מי מהנאשמים ענישה כלכלית בדמות קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן והודע היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי, שופט

שם הקלדנית: צביה ט.